
16 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 816,564.14 816,564.14 816,564.14 8,251,616.20 0.00 0.0014,086,855.79 1,500,000.00 12,586,855.79

00 - Sin Subprograma 0.00 816,564.14 816,564.14 816,564.14 8,251,616.20 0.00 0.0014,086,855.79 1,500,000.00 12,586,855.79

000 - Sin proyecto 0.00 816,564.14 816,564.14 816,564.14 8,251,616.20 0.00 0.0014,086,855.79 1,500,000.00 12,586,855.79

001 - Adquisicion de 
Equipo Pesado

0.00 807,949.14 807,949.14 807,949.14 7,569,537.84 0.00 0.0011,086,855.79 0.00 11,086,855.79

000 - Sin Obra 0.00 807,949.14 807,949.14 807,949.14 7,569,537.84 0.00 0.0011,086,855.79 0.00 11,086,855.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,086,855.79 0.00 11,086,855.79 0.00 807,949.14 807,949.14 807,949.14 7,569,537.84 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

10,086,855.79 0.00 10,086,855.79 0.00 669,551.01 669,551.01 669,551.01 0.00 6,781,835.97 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 Herramientas Mayores 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 138,398.13 138,398.13 138,398.13 0.00 787,701.87 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Equipo y Mobiliario de 
Oficina

0.00 8,615.00 8,615.00 8,615.00 682,078.36 0.00 0.003,000,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,615.00 8,615.00 8,615.00 682,078.36 0.00 0.003,000,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 8,615.00 8,615.00 8,615.00 682,078.36 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

1,500,000.00 900,000.00 600,000.00 0.00 8,615.00 8,615.00 8,615.00 0.00 470,724.62 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

1,500,000.00 600,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,353.74 0.00 0.00

14,086,855.79 1,500,000.00 12,586,855.79 0.00 816,564.14 816,564.14 816,564.14 0.00 8,251,616.20 0.00 0.00TOTAL:
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0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdq8YicsjoOio1ENfydiuMZVon6eOxOFDUe376giM1XDkABV14jb2nNiPp18p+BiI+z5U05MgC8OVZrm+kYywuzJuavrFHu3r 
2aalKSHFNEBj2xWD36LQ2weCE/fVfUR4XWXWP+qqk1nho/rJd6T8bhsQ==

Sistema de Administración Municipal Integrado
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ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/6/2019 al 30/6/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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